




SHOQERIA TREGTARE “e.Solution” sh.p.k (ne likujdim e siper)

QENDRAKOMBETARE| LIKUJDATORI

E REGJISTRIMIT
NR.__ 4ot Prot.
Dat? % %20

FTESE PER KREDITORET E SHOQERISE“e. SOLUTION” sh.p.k

Tirang, mé 03.03. 2011

(Njofimi i Dyte)

Shogerla tregtare * &.Solution” shp.k, me vendimin e Asamblese se Pergjtheshme te Ortakut
e Veetem 16 te dates 16.12.2010 eshte ne procesin  kuidimit Vendimi per prishien dhe
caktimin e likjdatorit eshie depozituar prane Qendres Kombetare te Rregjstrimit dhe eshte
vendosur ne publikimet tueja ‘gjendja e rregjistrimit” me- stafus “shoger ne fikujdim e siper’

Likujdatori i shogerise, zLuen KAMBER, me adress, Rr. *lsmail Qemalf’, pall34/1 kat2/1,
Tirané, ne date 27.01.2011 ka bere flesen e pare per kreditoret e cila eshte publikuar ne fagen
e intemetit e Qendrés Kombétare t Regjistimit, ne 02.02.2011

Ftesa nr.2 per kreditoret e shogerise

Bazuar ne ligin 19901, date 14.04.2008 *Per tregtarét dhe shogerits tregtare’, neni 195,
likujdatori i shogerise flon kreditorét e shogerise ‘e.SOLUTION® sh.pk, pér & depoziuar
pretendimet e tuzja mbi aktivet e saj.

Pretendimet tuaja duhet t& depozitohen brenda 30 ditéve nga data e njoftimit t& dyté te
publikuar né fagen e internetit (& Qendrés Kombétare t Regjistrimit, ne zyren e likujdatorit te
shogerise zLuan KAMBERI

me adrese: , Rr. “lsmail Qemal, pall.34/1 kat2/1,Tirané dhe numra kontakt, telfax (04) 2
278028 che cel, 069 20 64 265,

Ju kujtojme se kjo eshte flesa nr2 dhe e funditfesa .1 eshte depozitua ne QKR ne date
02022011,

LIKUJDATORI | “e.Solufion{h.p.k (n& 1iidhm ¢ siper)
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SHOQERIA TREGTARE “e.Solution” ‘sh.p.k(ne likujdim)
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Lenda: Kerkese per publikimin ne fagen e intenetit te QK R-se.

Per Qendren Kombetare te Rregjistrimit
Tirané

Shogera regtare e.Soluton” shp.; me vendinin e Asamblese se Pergitheshms fo Orakut
fo Velem 16 te dates 16.122010 eshto ne procesin e likujlimi Vendmi per prishjen dhe
caktiin o ujdetot estte depozivar prane. Qencles Kombetars o Rregiatin dha werty
vendosur e publime tueja “gondja e megistrinit” o status “shogerine fuidm e Siper”

i bazo e nenit 195 o g .9901, dae 14.04.2008 “Per tregtast he shogeri tregtare’,
Wkujdator | shoqerise ka fuar rediorst e shogerse pér 6 depozitar pretendimet o tyre pér
Prishjen e saj me njofimin e pare 27.01.2011 te publikuar nga Ju dete 02.02.2011

Buke qene s ka kaluar afaf pre] 30 desh nga nifimi | pare Ne ke pergatiur edhe
miofimin & dyte per publim e fagen e ntemett us],

Bahkengiitur do te geni fesen nr-2 e ne kemi pergatitr per publikin ne fagen Tuaj

Duke uflenderuar pr bstikepurinin e e prie e publiimt nga ana juj




